1

健康樂活暨管理學院

114學年度第 1次院務會議紀錄
時    間：114 年 9 月 2 日（星期三）下午 13 時 00 分

地    點：TEAMS 線上會議室

主    席：羅智耀院長

出席人員：

當然委員：羅智耀委員、林衍伶委員、周國偉委員、徐郁倫委員、陳建智委員、詹丕宗委員。

學系教師代表：蔡明達委員(請假)、陳麗雪委員、韓傳孝委員、林香君委員、詹雅文委員。

列席人員：

記    錄：鄭秋蘭

壹、上次會議決議暨執行情形報告
貳、主席報告事項

參、報告事項

肆、討論事項
提案一                                                提案單位：樂活產業學系
案由：本系 115 學年學士班申請停招案，提請討論。

說明：一、因應少子化影響，樂活產業學系近三年學士班新生註冊率持續下降，綜合考量社會

發展趨勢及校務整體規劃，爰申請自 115 學年度起學士班停止招生。

      二、本案依據教育部《專科以上學校總量發展規模與資源條件標準》第 12 條規定辦理，

須經系務會議通過後，提送院務會議審議。

      三、本案經樂活產業學系 114 年 08 月 12 日 114 學年度第 1 次系務會議通過。

      四、停招計畫書如附件

決議：照案通過。

伍、臨時動議

陸、散會 (13:20)